DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO AMBIENTAL E
SUSTENTABILIDADE NA FORMAÇÃO DE PROFESSORES: ANÁLISE EM UMA
UNIVERSIDADE PÚBLICA PARAENSE de autoria de CLAUDINHA CARVALHO PESSOA,
CINTIA MARIA CARDOSO, MARCOS ANTÔNIO SOUZA DOS SANTOS, LILIANE
AFONSO DE OLIVEIRA, JOSE DE RIBAMAR OLIVEIRA COSTA, foi publicado nos Anais
do X CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113762

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/113762